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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07221201T

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit SELAMI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Hajro Cakerri,Kuzbaba, zona kadastrale 
nr . 8601, nr pasurie 16/43, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime industriate dhe per qellime banimi, ndertime civile 
e ekonomike, ndertime dhe rindertime te Hidrocentraleve, 
hekurudhave, urave dhe veprave ndertimore, ndertime per 
perballimin e permbytjeve, ndertimi e rindertimi i shkollave, 
stadiumeve, librarive, qendrave kulturore e te urtit, 
marketeve, ndertimin e rrugeve dhe rindertimi e riparimi i 
infrastruktures rrugore, projekte etj. Jmport, eksport, shitje 
me shumice e pakice te pajisjeve industriate dhe te 
ntateria/eve te ndertimit, artikujve hidrosanitare, moblijerhe, 
lenden e pare apo mallra te perfunduara, duralumine, punime 
druri, plastike etj. Ptanifikimi, projektimi, fmancimi, 
ndertimi, testimi, funksionimi dhe mirembajtja e 
Hidrocentraleve, si dhe shitjen e energjise se prodhuar pre} 
tyre. Prodhimi, furnizimi, transmeiimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga 
Hidrocentralet. Blerja e hidrocentraleve, shitja e rishitja e 
energjise si dhe e Certifikatave te Gjelbra apo Garancive te 
Origjines ose te ndonje te drejte tjeter te ngjashme. Te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te 
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paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojeshme per arritjen e objektit te 
shoqerise. Te blejene menyre te drejt per drejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre arritjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne 
funksion te objektit te mesiperm. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare, sherbime bar 
restorant .
Shkëlqim Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2025 Deri: 14/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Selami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI KONSTRUKSION
E-Mail: selamishkelqim@gmail.com  
Telefon: 0694003066  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


